

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/405,WAKACYJNY-PRZEMYT-08082013.html>
25.04.2025, 13:31

WAKACYJNY PRZEMYT (08/082013)

08.08.2013

Straż Graniczna ujawniła przemyt papierosów wartości 15 000 zł. Wyroby tytoniowe wyjęto z wakacyjnych bagaży podróżnych. Funkcjonariusze z Komendy W- MOSG w wyniku kontroli drogowej w Starej Różance(gmina Kętrzyn) ujawnili nielegalny towar. Jednym z wytypowanych pojazdów był osobowy Ford. Kierowcą samochodu okazał się mieszkaniec Świnoujścia. W trakcie czynności kontrolnych przedstawiciele Straży Granicznej, podejrzewając, że mężczyzna może przewozić więcej nielegalnych papierosów, postanowili sprawdzić dokładnie cały samochód. 34- letni Polak był zdziwiony i zaskoczony tak szczegółową kontrolą. Mieszkaniec Pomorza Zachodniego w pojeździe ukrył 7 600 sztuk papierosów bez wymaganych znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości ponad 4 000 zł. Z kolei funkcjonariusze z Bezled w okolicach dworca autobusowego w Bartoszycach wylegitymowali mężczyznę, który w bagażu podręcznym oraz reklamówce ukrył ponad 20 000 sztuk nielegalnych papierosów. Wartość znalezionych wyrobów tytoniowych różnych marek to około 12 000 zł.

Straż Graniczna ujawniła przemyt papierosów wartości 15 000 zł. Wyroby tytoniowe wyjęto z wakacyjnych bagaży podróżnych.



Funkcjonariusze z Komendy W- MOSG w wyniku kontroli drogowej w Starej Różance(gmina Kętrzyn) ujawnili nielegalny towar. Jednym z wytypowanych pojazdów był osobowy Ford. Kierowcą samochodu okazał się mieszkaniec Świnoujścia. W trakcie czynności kontrolnych przedstawiciele Straży Granicznej, podejrzewając, że mężczyzna może przewozić więcej nielegalnych papierosów, postanowili sprawdzić dokładnie cały samochód. 34- letni Polak był zdziwiony i zaskoczony tak szczegółową kontrolą. Mieszkaniec Pomorza Zachodniego w pojeździe ukrył 7 600 sztuk papierosów bez wymaganych znaków skarbowych akcyzy o szacunkowej wartości ponad 4 000 zł.

Z kolei funkcjonariusze z Bezled w okolicach dworca autobusowego w Bartoszycach wylegitymowali mężczyznę, który w bagażu podręcznym oraz reklamówce ukrył ponad 20 000 sztuk nielegalnych papierosów. Wartość znalezionych wyrobów tytoniowych różnych marek to około 12 000 zł.